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BESLUTNINGSREFERAT FRA BETYRELSESMØDE  
TORSDAG DEN 16. DEC 2021 KL. 1400 PÅ ZOOM 

  
Deltagere:  Formand Klaus Hjorth (FM) 
 SIF AARH Jan Bøcker Johansen (JB) 
 SIF KOR Carsten Morgen (CM) 
 SIF KBH Kristen Trap (KT) 
Ej til stede SIF FRH – manglede endelig tilbagemelding om møde 
 
Formanden bød velkommen til dette møde  
 
Dagsorden: 
 

Inden mødet gik i gang startede CM med at orientere om SIF KOR.  
Der er valgt ny formand og kasserer i SIFKOR og CM er valgt ind som 
bestyrelsesmedlem, hvorfor CM ikke slipper det helt.  
CM har anmodet om b-møde SIF KOR, hvor han vil være med til at få 
overleveret til ny formand og kasserer på en god måde og sikre sig, at det er 
de rigtige oplysninger banken har, så det er de rigtige der har adgang til konti.  
Der er gang i den i KOR. Der er ved at blive startet flugtskydning op igen efter 
mange års nedlukning af udvalg.  
Der er kommet nye medlemmer til kajak-udvalget. Der er ildsjæle der vil være 
med til at holde SIF KOR i gang.  
SIF KOR har valgt at bruge lidt midler på generalforsamling ude i byen for at 
trække lidt ekstra folk til. Det har ellers ikke været muligt. Ved sidste 
indkaldelse var der fire tilmeldte.  

 
 

1. Godkendelse af dagsorden. 
Dagsorden blev godkendt efter rettelse af pkt. 2 til 2022 i stedet for 2018 

 
2. Godkendelse af budget 2022. 

 
Budgetforslag version 5 med fuld trækningsret på foreningernes ønsker og 
afsætning til jubilæum blev godkendt uden bemærkninger.  
 
Der blev talt om modus for udbetaling af midler til foreningerne. Der trækkes 
som udgangspunkt kun det beløb der skal bruges for den nærliggende 
periode.  
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Tilbageværende midler i foreningernes Aktivitetsudvalg er som udgangspunkt 
startkapital til næste år og er en del af det tildelte beløb for det pågældende 
år.  
 

3. Indstilling til hædersbevisninger. 
 

Ingen indstillinger.  
 

4. Næste møde 
Næste møde sættes til onsdag den 5. januar 2022 kl. 1500 på zoom. 
 
Der var tvivl om hvorvidt der var tidsbegrænsninger på Zoom. 
FM finder ud af om det stadig er tilfældet og i så fald køber han den store 
pakke som fjerner begrænsning 
 

          9. Eventuelt. 
  

KT har en bøn ift. indberetning til CFR. Vil gerne have en ensartethed ift. 
benævnelse af Aktivitetsudvalg og opdeling af medlemmer i kategorier for 
nemmere indberetning. KT sender indberetningsliste så FM kan tilrette den 
overordnede medlemsoversigt.  
 
SIF KBH: Har lige fået lukket deres konto grundet ny retningslinje for konti.  
CVR-nummer skal ”genaktiveres/vedligeholdes” hver 3. år.  
 
SIF såvel som SIF KOR har oplevet at skulle ”vedligeholde” CVR-nummer, 
hvilket kommer til at gøre sig gældende for SIF KOR igen nu, hvor der er valgt 
ny formand og kasser.  

 
 

FM sluttede af med at takker for året der er gået og ønske BST en glædelig jul 
samt et godt nytår.  

  
 

Referent: Klaus Hjorth 


